งานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงโรงจอดรถ แขวงทางหลวงชัยนาท ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม

๐๗๐๐ ตอน ดอนรังนก - หางน้ำหนองแขม ที่ กม.๒๘๑+๐๕๐ (แขวงทางหลวงชัยนาท) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (ตามราย

ละเอียดแนบ) จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทรัพย์ณรงค์รุ่งเรือง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗๐,๓๐๕.๒๔ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสามร้อยห้าบาทยี่สิบสี่สตางค์) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง